
 
 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par izglītības iestādes  Profesionālās izglītības kompetences centrs „Liepājas Valsts tehnikums”  

(turpmāk – izglītības iestāde) izglītības programmu īstenošanas kvalitātes vērtēšanas rezultātiem 

 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2021.gada 6.decembra līdz 2021.gada 17.decembrim. 

  

Izglītības programmas: 

 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas 

adrese (ja atšķiras 

no juridiskās 

adreses) 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo 

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Mehatronika/ 

Mehatronisku sistēmu 

tehniķis 
33521061 

 

Ventspils iela 51, 

Liepāja, LV-3405 

Vānes iela 4, 

Liepāja, LV-3405 

P-11657 29.04.2015 95 

Būvdarbi/Apdares darbu 

tehniķis 
33582011 P_5119 31.08.2021 52 

Viesnīcu pakalpojumi/ 

Viesmīlības 

pakalpojumu speciālists 
33811031 P_5058 26.08.2021 85 

Ēdināšanas pakalpojumi/ 

Konditors 
33811021 P_5047 25.08.2021 12 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības programmu akreditāciju (norāda vērtējamās jomas, 

kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Atbilstība mērķiem:  

1.1. Kompetences un sasniegumi  X    

1.2. Izglītības turpināšana un 

nodarbinātība 

 
X  

  

1.3. Vienlīdzība un iekļaušana   X   

2. Kvalitatīvas mācības:   

2.1. Mācīšana un mācīšanās  X    

2.2. Pedagogu profesionālā 

kapacitāte 

 
X 

   

2.3. Izglītības programmu 

īstenošana 

 
X 

   

3. Iekļaujoša vide   

3.1. Pieejamība    X   

3.2. Drošība un psiholoģiskā 

labklājība 

 
X  

  

3.3. Infrastruktūra un resursi  X    

Kopsavilkumā 9 vērtēšanas 

kritēriji  

 
7 2 

  



 

 

2 

 

 

 

 

 V. Izglītības programmu īstenošanas stiprās puses 

 

Kritērijs Stiprās puses 

2., 3. 

1. Ļoti labs materiāli tehniskais nodrošinājums un mērķtiecīgs pedagogu darbs. Ļoti 

labi pārdomāta piesaistīto pedagogu pēctecība, tādējādi nodrošinot mācību 

procesa nepārtrauktību. 

2. Izglītības iestādei ir ļoti laba sadarbība ar darba devējiem un nozares asociācijām. 

 

Izglītības iestādei ir noteikta metodiskā darba virsvadība trīs jomās (Transports un 

loģistika; Enerģētika; Uzņēmējdarbības, finanšu, grāmatvedības, administrēšanas 

nozare). 

  

VI. Uzdevumi izglītības programmu īstenošanas kvalitātes uzlabošanai 

 

Kritērijs Ieteikumi 

1. 

Izglītības iestādei veikt nepieciešamos pasākumus centralizētā eksāmena rezultātu 

uzlabošanai latviešu valodā un matemātikā, tādējādi paaugstinot kvantitatīvos 

rezultātus un veicinot izglītības programmas mērķu sasniegšanu. 

(Izpildes termiņš 2022./2023. mācību gads. Informāciju par izpildi iekļaut ikgadējā 

pašnovērējuma ziņojumā) 

  

Akreditācijas ekspertu komisijas vadītāja 

 

 

  Guna Smiltniece 

 


